2023年 12月 15日
お取引先様各位

年末年始 営業日及び休業期間中のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、年末年始の営業日及び休業期間中の対応につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

■ 年末年始休業期間
  2023年 12月 29日（金）～ 2024年 1月 4日（木）

■ 年内最終営業日時

2023年 12月 28日（木）17:00 まで

■ 年始営業開始日時

2024年 1月 5日（金）10:00 より

休業期間中の見積・請求書発行はできかねますので、お急ぎの場合や休業期間中のご利用の際は
12月 27日（水）までにご依頼をいただけますようお願いいたします。

休業期間中は留守番電話となっております。大変ご不便をおかけいたしますが、お急ぎの場合は
留守番電話にメッセージとご連絡先のご登録をお願いいたします。こちらからご連絡させていただきます。

何卒ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。

敬具